様式第１号（第４条関係）
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　　様

                                            住　　所
                                            氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度結城市有機農業研修受講支援補助金交付申請書

　令和７年度結城市有機農業研修受講支援補助金交付要項第４条の規定により、補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

	受講目的

	研修場所
	施設名

	住　所

	研修日程
	　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　円

	添付書類
	（1） 研修申込書の写し
（2） 研修内容等を記載したカリキュラム
（３）市税等納付状況確認に関する同意書（様式第２号）又は滞納が無いことが分かる証明書類
（４）債権者登録申請書
（５）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]